
 

 
 Stránka 1 z 2  

OPA/Hal/2023/15/překládací zařízení-COS 

                                                 
Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

  

 

Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 1 
k Veřejné zakázce  

 

 
Zadavatel: Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 
Se sídlem: Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

IČO:   47813750 

Zastoupena:  Ing. Karlem Siebertem, MBA, ředitelem 

 

Veřejná zakázka: 
 

„Pacientské překládací zařízení“ 

 
Číslo spisu: OPA/Hal/2023/15/překládací zařízení-COS 

Číslo zakázky:  P23V00000128 

(dále také „VZ“) 

 

 
Na základě požadavku účastníka ZŘ poskytuje zadavatel k výše uvedené VZ tyto informace. 

 

 

DOTAZ č. 1  

Výškové nastavení je požadováno v rozsahu 57 – 102 cm. 

Bude zadavatel akceptovat výškové nastavení v rozsahu 65,5 – 102 cm, které splňuje stejný 

požadovaný medicínský účel? 

ODPOVĚĎ č. 1  

Zadavatel trvá na požadovaném rozsahu výškového nastavení. 

 

DOTAZ č. 2: 

Šíře překládací desky je požadována minimálně 190 cm. 

Bude zadavatel akceptovat šířku překládací desky 188 cm, která splňuje stejný požadovaný 

medicínský účel? 

ODPOVĚĎ č. 2  

Zadavatel trvá na požadované šíři překládací desky minimálně 190 cm. 

 

DOTAZ č. 3 

Výsuv překládací desky je požadován minimálně 75 cm na každou stranu. 

Bude zadavatel akceptovat výsuv překládací desky 70 cm, která splňuje stejný požadovaný 

medicínský účel? 

ODPOVĚĎ č. 3  

Zadavatel trvá na požadovaném výsuvu minimálně 75 cm na každou stranu. 

 

DOTAZ č. 4  

Bude zadavatel akceptovat ovládání zařízení displejem na panelu zařízení a bezdrátovým 

ovladačem z obou stran, která splňuje stejný požadovaný medicínský účel? 

ODPOVĚĎ č. 4  

Zadavatel akceptuje ovládání zařízení displejem na panelu zařízení a bezdrátovým 

ovladačem z obou stran. 

 



 

 
 Stránka 2 z 2  

OPA/Hal/2023/15/překládací zařízení-COS 

DOTAZ č. 5  

Tento požadavek na poskytování pozáručního servisu dvěma nezávislými subjekty je velmi 

nestandardní a může se zdát být účelovým požadavkem. Bude zadavatel akceptovat poskytování 

pozáručního servisu jedním subjektem plně autorizovaným pro jeho poskytování pro Českou 

republiku s dostupností se servisními středisky v Praze, Brně a Ostravě? 

ODPOVĚĎ č. 5  

Zadavatel trvá na požadavku dvou nezávislých subjektů k poskytování pozáručního 

servisu. 

 

 

V Opavě  

 

 

 

 

_________________________ 

Ing. Karel Siebert, MBA, ředitel 


		2023-05-18T09:39:47+0200
	Ing. Karel Siebert, MBA




